Item super quolibet panno colorio facto in villa Castritheodorici et in aliis villis dicte castellanie sex denarios et super 
quolibet panno radiato et super quolibet panno sini colore tres denarios que omnia debent valere centum quadraginta 
septem lib ras decem solidos annui redditus. 

Item super omnibus hereditatibus commorantium in maioriis castellanie predicte exceptis hereditatibus commorantium 
in dicta villa Castritheodorici centum sexaginta libri censuales annui redid tus reddendas nobis anno quolibet in villa 
Castritheodorici in octavis festi Nativitatis Domini. Insuper dicti homines Castritheodorici totum jus et usagium quod 
habebant antea in foresta de Riee nobis imperpetuum quittaverint.

Et est sciendum quod si hec omnia predicta excederent dictam summam novies centum librarum quicquid supererit 
nostrum erit et nobis remanebit et si aliquid defecit de summa predicti tenebuntur nobis perficere et as sidere de suo 
proprio usque ad summam predictam. Que ornnia et singula supradicta ut firma et stabilia permaneant in futurum 
presentibus litteris sigillum nostrum fecimus apponi salvo tamen in aliis jure nostro et jure quolibet alieno.

Nos vero Johanna Dei gratia francorum et Navarre regina Campanie Brieque comitissa palatina de cujus hereditate 
premissa monere noscuntur ad majorem permissorum omnium firmitatem sigillum nostrum una cum sigillo carissimi 
domini nostri regis fecimus presentibus hiis apponi.

Actum apud Curtracum anno Domini millesimo trecentesimo primo mense maii. »

c. Paroisse et chapelles urbaines

PIÈCE 55
1155, 4 février.
Bulle papale confirmant les biens de l’abbaye Saint-Pierre de Chézy, datée du 4 des nonnes de février 1155, 
indiction 4, 2° année du règne du pape Adrien IV. Confirmation d’une possession à Saint-Crépin de Château-
Thierry.
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Source : BnF, Picardie, Dom Grenier, T. XXII. 

« (...) quicquid iuris habetis in villa que dicitur Caziacum ; quicquid iuris habetis in villa que dicitur Capella;quicquid 
iuris habetis in Karoli Villa ; quicquid iuris habetis in villa que dicitur Regia; quicquid iuris habetis in villa que dicitur 
Ruliacum; medietatem Lescheriacum cum appenditiis suis ; medietatem Buxorii cum appenditiis suis ; altare de Verzelou 
cum atrio et aliis appenditiis suis ; altare de Villa Nova cum decima; altare de Vetustis Domibus cum tertia parte 
decime ; altare de Saron cum decima et tertia parte terragii , et decima de Campo Evrardi ; altare de Gaut cum decima ; 
altare Sancti Crispini de Castro Theodorici cum decima ipsius parrochie ; decimas de Mosteriolo et de Connegio cum 
census atrii ; altare de Panvent cum tertia parte decime et terragio ; altare de Spinalbeto cum decima ; altare de Axiaciis 
cum decima ; altare de Roseto cum decima ; altare de Axiaco cum decima ; decimam de villa que dicitur Glant. Apud 
Plaiotrum sedecim mansa cum dominio, terris, pratis et vineis ; duas naves in aqua Materne ad piscandum ; piscationem 
que vocatur Raydonem ; unum molendinum de Baiardo ; molendinum novum ; molendina gemella ; molendinum de 
foro ; quattuor molendina de Aziaco ; tertiam partem de molendinorum de Castro Theodorici ; duo molendina de Aunetho 
; duo molendina de Aqua Purimane ; unum molendinum apud Plaiotrum ; quicquid iuris habetis apud Baralam ; apud 
Belesmum decimam, terragium et nemus, et terragium de Alamanchiis ; (...) »